
  Příloha č. 1 

1/2 

 

Tato příloha tvoří Zvláštní podmínky k Obecným podmínkám a je součástí Rámcové smlouvy. 
Ustanovení této přílohy obsahují úpravy a doplnění smluvených práv a povinností vyplývajících z textu 

Obecných podmínek, k nimž je přiložena. Tato ustanovení mohou doplňovat, měnit či rušit podmínky 
uvedené v Obecných podmínkách. Obecnými podmínkami se rozumí text dokumentu Rámcové 
smlouvy.  

Jednotlivá ustanovení této přílohy jsou uvedena takto: 

„Doplňuje se“ – v takovém případě má příslušný text význam doplňující. Nad rámec textu Rámcové 

smlouvy (Obecných podmínek) stanoví další práva a povinnosti smluvních stran. 

„Nahrazuje se“ – v takovém případě se označený text Rámcové smlouvy (Obecných podmínek) ruší a 
nahrazuje se uvedeným textem. 

„Mění se“ – v takovém případě se označený text jiným způsobem mění. 

„Ruší se“ – v takovém případě se označený text ruší bez náhrady. 

V případě rozporu této přílohy s textem Rámcové smlouvy (Obecných podmínek) má přednost tato 
příloha. 

Při odstranění bodu Obecných podmínek Zvláštními podmínkami zůstává původní číslování Obecných 
podmínek zachováno. 

Doplňování bodů do Obecných podmínek se provádí vždy za závěr příslušného článku Obecných 
podmínek. 

Doplňuje se bod 2.5 v tomto znění: 

Prodávající se zavazuje spolu s dodáním zboží k zajištění technické podpory (dále jen „Podpora“), to 
vše vymezené v Příloze č. 2, tvořící nedílnou součást této Rámcové smlouvy a zajistit, že Objednatel 
získá v rámci dodávky softwarových produktů možnost nabýt licenci opravňující jej k užívání Software 
nebo podpory. 

Doplňuje se bod 2.6 v tomto znění: 

Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu k softwarovým produktům Podporu specifikovanou v 
příloze č. 2 Smlouvy. 

Doplňuje se bod 4.3 v tomto znění: 

 Soupis poskytnutých služeb. 

Doplňuje se bod 4.11 v tomto znění: 

Maintenance bude oceněna a uvedena na faktuře zvlášť. 

Doplňuje se bod 5.1 v tomto znění: 
Spolu s dodávkou Software se Dodavatel zavazuje Zákazníkovi předat veškeré doklady, které se 
Software a jeho dodávkou souvisí, ať už v podobě listinné nebo elektronické (jde zejména o uživatelské 
příručky a další materiály na jakémkoli médiu, které tvoří příslušenství Software a popisují, vysvětlují 
nebo pomáhají při využívání Software, licenční klíče atd.). 
 

 



  Příloha č. 1 

2/2 

 

Doplňuje se bod 6.6 v tomto znění: 

Prodávající je oprávněn dodat Software ve formě rozmnoženiny počítačového programu, tzn. 
zachycený na hmotném nosiči nebo prostřednictvím dálkového elektronického přenosu nebo 
dálkového elektronického přístupu nebo stažením Objednatelem. V takovém případě se má za to, že 
Software byl dodán okamžikem, kdy Zákazník nabyl prostřednictvím dálkového zpřístupnění možnost 
Software užívat (tzn. kdy se do jeho dispozice dostaly přístupové údaje nebo sám Software). 

Ruší se bod 8.1 v celém znění. 


